
ООО МКК "СитиДеньги"
ИНН:
КПП:
ОГРН:
ОКПО:

Расчетный счет: 
Банк:
БИК:
Корр. счет:

Юридический адрес:

7300002957
730001001
1227300006658
74394517

40701810229280000037
ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" 
042202824
30101810200000000824

432071, Ульяновская область, г Ульяновск, 
Молочный пер, д. 12а, офис 2

Генеральный директор: Богомолова Ксения Николаевна


